Papíron, zárópecsét töredékeivel. DL 59052. (Forgách cs.) – A hátlapon keresztben bírósági feljegyzés: 
pro a(ctore), ut in alia; due.

Nov. 6. (Bude, 32. die oct. Mich.) Zs. azt a pert, amelyet Warada-i Domokos fi a:  Pelbárt 
folytat Daroch-i Bertalan, Mihály, Miklós és Lőrinc ellen saját perhalasztó levele 
 értelmében a királyi különös jelenlét előtt, az ő idézést elrendelő levelében és a leleszi 
konvent jelentésében foglalt ügyben a jelen Mihály-napi nyolcadon, ex deliberatione 
prelatorum et baronum nostrorum (1426) vízkereszt nyolcadára halasztja, ugyancsak 
a királyi különös jelenlét elé. Presentes autem propter scelerius expeditionem aliarum 
causarum regnicolarum nostrorum sigillo ... Iohannis episcopi ecclesie Zagrabiensis 
fecimus consignari. – A hátlapon: nobis.

 A hajtásnál kettészakadt papíron, zárópecsét töredékeivel. DL 80006. ( Zichy cs., zsélyi 2-962.) –  Zichy 
VIII. 17., reg. – Egykorú javításokkal, beszúrásokkal. – A hátlapon keresztben bírósági feljegyzés, amely 
szerint a felperest Kerch-i Mátyás királyi levéllel (előtte a Varad áthúzva), az alpereseket Perked-i Simon 
 leleszi konventi levéllel képviselte, és a pert György-nap (ad G) nyolcadára halasztották; due.

Nov. 6. Nos Nicolaus de Gara regni Hungarie palatinus memorie commendamus, quod 
nos universa iudicia et quevis iudiciorum onera, in quibus Ladislaus fi lius condam 
Synka de Ludan ac nobilis domina relicta et Georgius fi lius Iohannis de Bassan contra 
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quoscunque hactenus quomodolibet coram nobis ordine iudiciario convicti fuissent et 
agravati, quoad nostram iudiciariam portionem duximus eisdem Ladislao, nobili domine 
relicte et Georgio fi lio Iohannis salva portione vicepalatini nostri relaxanda mandantes 
universis birsagiorum nostrorum exactoribus et eorum vicesgerentibus pro tempore 
constitutis quibuscunque, quatenus prefatos Ladislaum, nobilem dominam et Georgium 
in personis, possessionibus, iuribus possessionariis rebusque et bonis ipsorum quibusvis 
occasione premissorum birsagiorum, quod nos, ut prefertur, eis relaxatorum ad cuiusvis 
instantiam intra vel extra iudicium impedire, molestare seu quomodolibet dampnifi care 
nullatenus presumant nec sint ausi modo aliquali. Volumus tamen presentes post 
lecturam ipsarum birsagiorum nostrorum exactoribus ipsis pro expeditoria reservari. 
Datum in Raad, feria tertia proxima ante octavum diem festi omnium sanctorum, anno 
Domini millesimo quadringentesimo vigesimo quinto.